
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/517/24 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Kątach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Kątach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/273/10 
Rady Powiatu Mińskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie nadania Statutu Domu Pomocy Społecznej 
w Kątach, zmienionego uchwałą Nr VIII/86/11 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 26 października 2011 r. 
w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej w Kątach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) samodzielne stanowiska pracy: 

a) Zastępca dyrektora, 

b) Pracownik socjalny, 

c) Inspektor ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 

d) Inspektor ds. pracowniczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3567


	UCHWAŁA NR XLVI/517/24 RADY POWIATU MIŃSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T12:30:10+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




